atender a demanda dos serviços solicitados por parte dos interessados, dentro 
do Município em conformidade com a legislação vigente, com carga horária de 
20 (vinte) horas semanais. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO - O Município 
pagará à CONTRATADA, em contrapartida aos serviços prestados, o valor 
mensal de R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), no qual estão 
incluídos todos os custos diretos e indiretos, tais como: locomoção, encargos 
trabalhistas, previdenciários, sociais, civis, comerciais e fiscais, com 
pagamentos mediante apresentação da respectiva nota fiscal, discriminativa